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ÖVERBLICK

Fantastisk öppen planlösning i industriell stil med en
underbar privat terrass till salu på Carrer Ausias March, i
hjärtat av Barcelona City.

Denna 150 m² stora lägenhet med 2 balkonger och en 23 m² stor terrass är en del av
ett fantastiskt, modernt nyckelfärdigt projekt. Det finns på huvudvåningen i en
byggnad från början av 1900 -talet på den emblematiska Carrer Ausias -marschen,
nära Passeig Sant Joan i Barcelonas distrikt Eixample Right.

En hiss tar oss direkt till fastigheten. Fastighetens slående industriella design
påminner om ett loft i New York med ett spektakulärt 60 m² öppet vardagsrum -
matsal och kök. De 2 sovrum och 2 badrum (ett badrum) ligger längst ut i lägenheten
med balkong över gatan från vart och ett av sovrummen.

På andra sidan av vardagsrummet hittar vi ett vackert utformat galleri som är
översvämmat med naturligt ljus och gör ett idealiskt studieområde eller läshörna och
leder oss ut till den 23 m² stora terrassen. Terrassen ligger på innergårdsidan av
byggnaden och erbjuder lugn och ett avundsvärt privat utomhusutrymme där man
kan varva ner och njuta av det fantastiska Barcelonaklimatet.

Det höga taket, de exponerade tegelväggarna och de restaurerade träbjälkarna ger
värme till det annars mycket moderna rummet som, trots att det är inriktat på rena
linjer och öppet utrymme, har massor av unik karaktär.

Leverans av denna helt nya fastighet är planerad till mars 2018.

lucasfox.se/go/bcn7601

Terrass, Hiss, , Utrustat kök, Uppvärmning,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Interiör, Exteriör, Dubbla fönster,
Chill out plats, Balkong

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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